

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



## PODZIĘKOWAŁA ZA POMOC W URATOWANIU ŻYCIA MATKI

Data publikacji 02.06.2017

**Wdzięczna za uratowanie życia matki córka starszej pani podziękowała dzielnicowemu mł. asp. Pawłowi Nowakowi za uratowanie życia.**

25 maja 2017 r. w godzinach popołudniowych dyżurny zamojskiej komendy otrzymał informację, że w mieszkaniu przy ul. Kamiennej leży kobieta, najprawdopodobniej jest nieprzytomna. Dyżurny natychmiast skierował tam dzielnicowych mł. asp. Pawła Nowaka oraz sierż. Anetę Baranowską. Na miejscu byli również strażacy. Kobieta rzeczywiście potrzebowała pomocy. Okazało się, iż 70-latka choruje na cukrzycę i przez dłuższy czas nie zażywała insuliny. Przybyli na miejsce ratownicy medyczni stwierdzili również przebyty udar. Kobieta została zabrana do szpitala.

Mirosława [REDACTED]

[REDACTED] 30.05.2017r.

**KOMENDANT WOJEWÓDZKIEJ POLICJI W LUBLINIE**

**20-019 Lublin**

**Ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 73**

Pragnę na Pana ręce złożyć podziękowanie dla podwładnego Pana Komendanta – dzielnicowego z Zamościa , Pana Pawła Nowaka, który dnia 25 maja 2017r, w ubiegły czwartek, uratował życie mojej mamie- Mariannie [REDACTED]. Mama mieszka sama w bloku na 4-tym piętrze, choruje na cukrzycę a ja mieszkam 50 km za Zamościem. Zgłoszenie na komendę wykonałam, Pani mnie fantastycznie informowała o przebiegu wydarzeń ( nawet nie wiem jak się nazywa- pełne dzięki również dla niej) a dzielnicowy dotąd stukał i dzwonił aż się mama ocknęła i otworzyła drzwi. Była prawie w śpiączce cukrzycowej, leżąc całą noc i dzień bez insuliny, dlatego jestem bardzo wdzięczna za przebieg tego zdarzenia. Pragnę szczególnie na Pana Komendanta złożyć serdeczne gratulacje za postawę tego dzielnicowego, Pana Nowaka i za jego cierpliwość i życzyć Państwu takich funkcjonariuszy w toku Waszej ciężkiej, często niedocenianej (szczególnie teraz) pracy. Jestem pełna podziwu dla tej formacji mundurowej i dlatego zdecydowałam się na tych parę słów, które i tak nie w pełni odzwierciedlają moją wdzięczność dla tego dzielnicowego. Gdyby nie on i ta Pani przyjmująca na komendzie informację, to pewnie już bym mamy nie zobaczyła. Dostała udaru, jest w szpitalu i myślę że powoli będzie wracała do zdrowia. Jeszcze raz bardzo dziękuję i wszystkim swoim znajomym mówię że Policja nie tylko broni ale i ratuje życie ludziom. Bardzo dziękuję za okazaną pomoc.

Wdzięczna córka, za okazaną pomoc oraz życzliwość, podziękowała dzielnicowemu, składając pisemne wyrazy wdzięczności na ręce Komendanta Wojewódzkiego Policji w Lublinie. Wskazała również, iż dzięki szybkiej reakcji służb jej matka przeżyła. Uratowana kobieta powoli wraca do zdrowia.

(KWP w Lublinie / kp)

